w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 z późn. zm.) Rada Gminy Siedlec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dla Wójta Gminy Siedlec od dnia 1 lipca 2025 roku miesięczne 
wynagrodzenie, na które składają się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.770 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
siedemset siedemdziesiąt złotych 00/100), 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3.300 zł (słownie: trzy tysiące trzysta złotych 
00/100), 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Siedlec.